

# 法務部矯正機關作業基金

## 收支餘絀預計表

中華民國111年度

作業單位名稱：法務部矯正署基隆監獄

單位：新臺幣千元

前年度決算數		科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
金額	%		金額	%	金額	%	金額	%
9,275	100.00	<b>業務收入</b>	11,481	100.00	8,484	100.00	2,997	35.33
5,451	58.77	<b>勞務收入</b>	7,653	66.66	5,292	62.38	2,361	44.61
3,589	38.70	加工收入	3,595	31.31	4,260	50.21	-665	15.61
1,862	20.08	其他勞務收入	4,058	35.35	1,032	12.16	3,026	293.22
3,824	41.23	<b>銷貨收入</b>	3,828	33.34	3,192	37.62	636	19.92
3,824	41.23	製成品銷貨收入	3,828	33.34	3,192	37.62	636	19.92
6,187	66.71	<b>業務成本與費用</b>	7,693	67.01	5,878	69.28	1,815	30.88
2,917	31.45	<b>勞務成本</b>	4,471	38.94	2,991	35.25	1,480	49.48
1,866	20.12	加工成本	2,076	18.08	2,367	27.90	-291	12.29
1,051	11.33	其他勞務成本	2,395	20.86	624	7.36	1,771	283.81
2,893	31.19	<b>銷貨成本</b>	2,900	25.26	2,582	30.43	318	12.32
2,893	31.19	製成品銷貨成本	2,900	25.26	2,582	30.43	318	12.32
266	2.87	<b>行銷及業務費用</b>	240	2.09	221	2.60	19	8.60
240	2.59	行銷費用	207	1.80	189	2.23	18	9.52
26	0.28	業務費用	33	0.29	32	0.38	1	3.13
112	1.21	<b>管理及總務費用</b>	82	0.71	84	0.99	-2	2.38
112	1.21	管理費用及總務費用	82	0.71	84	0.99	-2	2.38
3,088	33.29	<b>業務賸餘(短絀)</b>	3,788	32.99	2,606	30.72	1,182	45.36
118	1.27	<b>業務外收入</b>	76	0.66	83	0.98	-7	8.43
102	1.10	<b>財務收入</b>	73	0.64	80	0.94	-7	8.75
102	1.10	利息收入	73	0.64	80	0.94	-7	8.75
16	0.17	<b>其他業務外收入</b>	3	0.03	3	0.04	-	-
3	0.03	違規罰款收入	-	-	-	-	-	-
13	0.14	受贈收入	3	0.03	3	0.04	-	-
2,676	28.85	<b>業務外費用</b>	3,015	26.26	2,523	29.74	492	19.50
2,676	28.85	<b>其他業務外費用</b>	3,015	26.26	2,523	29.74	492	19.50
2,591	27.94	監所其他業務費	3,015	26.26	2,523	29.74	492	19.50
85	0.92	雜項費用	-	-	-	-	-	-
-2,558	-27.58	<b>業務外賸餘(短絀)</b>	-2,939	-25.60	-2,440	-28.76	-499	20.45
530	5.71	<b>本期賸餘(短絀)</b>	849	7.39	166	1.96	683	411.45

法務部矯正機關作業基金  
餘絀撥補預計表

中華民國111年度

作業單位名稱：法務部矯正署基隆監獄

單位：新臺幣千元

上年度預算數		項 目	本年度預算數		說 明
金額	%		金額	%	
166	100.00	<b>賸餘之部</b>	849	100.00	
166	100.00	本期賸餘	849	100.00	
166	100.00	<b>分配之部</b>	849	100.00	
166	100.00	填補累積短絀	849	100.00	

法務部矯正機關作業基金

現金流量預計表

中華民國111年度

作業單位名稱：法務部矯正署基隆監獄

單位：新臺幣千元

項 目	預 算 數	說 明
<b>業務活動之現金流量</b>		
本期賸餘（短絀）	849	
利息股利之調整	-73	
利息收入	-73	
未計利息股利之本期賸餘（短絀）	776	
調整項目	695	
折舊、減損及折耗	698	
其他	-3	
未計利息股利之現金流入（流出）	1,471	
收取利息	73	
<b>業務活動之淨現金流入（流出）</b>	<b>1,544</b>	
<b>投資活動之現金流量</b>		
增加不動產、廠房及設備、礦產資源	-195	
增加不動產、廠房及設備	-195	
<b>投資活動之淨現金流入（流出）</b>	<b>-195</b>	
<b>籌資活動之現金流量</b>		
<b>籌資活動之淨現金流入（流出）</b>	<b>-</b>	
現金及約當現金之淨增（淨減）	1,349	
期初現金及約當現金	6,143	
期末現金及約當現金	7,492	